

Jehowa omma palle järrele on lonud; ta nende ille hallastab ta enmast ja jäggab neile, mis nende ihhu toiduseks tarwis on. Palja reisiaid on selle linnu heale läbbi jännu-surmast peastetud; sest kui nemmad tulewad, et mets-kellu hüab, — ma ütlen: selle kinnu laul on kui kellu löminne — ruttawad nemmad tormates kella järrele metsa, ja leiawad seal wet.

Üks teine lind ehhitab omma pesja isfiärralist wiisi. Temma ei pessita puu okste peal, egga maas maddakas kui teddre, waid ta siblib sets ühhe parraja augu liiwa sisse, kannab siis köddu, kuiwi lehta, puu olfi ja liiwa kofku, nendest ühhe künka walmistades, mis jalga 12 ümmerringi, ja jalga kolm kõrge on. Kui niid emma lind tahhab munneda, siis teeb ta isfaje abbiga künka otša ühhe augu ja munneb senua ühhe munna, terraw ots allaspiddi. Nenda saawad 7 künki 8 munna künka sisse, üks teise kõrwa, munnetud ja holega kinni laetud. Audumisfega ep olle neil teggemist, sest köddu ja puu lehked, mis ärra lapastades joials lähwad, ja päike autawad poiad wälja. Se lind lähhäb näo polest meie kalluniga pea aego ühte.

Wee lindu on Australia maal palju. Tähhele panna tulleswad need nimmetud mustad luigid*)

*) Kes Peterburki reisib, se mingu raud teed möda Wersta 25 eddast Sareko-Selo linna, seal wöib ta neid

hilgawa fulgedega, ja üks pardi suggu, kessel lange mustusse ais jures on, mis emalt ärratunnutse.

Australia metsades ellab ta üks suur hirmus sissalik, liggi 3 jalga pikk, temma nimmi on Veguan. Se loom ei te kellelille pahha, ei olle ta lihwtine, et ta küll jätk näo polest. Mustad mehhed sööwad temma lihha suure isfoga. Teie eht mötlete, et nemmad, se on need mustad naesed omma meeste ja lastele suppi kedawad paia sees, nenda kui meie perre eided; ei mitte: neil ei olle padda, egga ei möista nad keta, kui ta padda olleks, nemmad sööwad ennamiste keit torest. Umba all surmawad nemmad ärra, mis hingelinne on, ja kes mitte wasto ei affa; suuremad ellajad agga, kui se sissalik, saawad kiwui eht teiwaga mahha lödud, eht tülles ärralämmatud ja kõrwetud, enne kui söma affatalse. Bätfago Summal küll nende leiba, agga ei meie südda sedda roga wasto ei wöttaks, kui ta nälg käes.

Omna juttu Australia maa ellajatest lõppetades, tahhan ma teile weel paar sömma ühhe pissokesse lomast räfida, kedda walged innimeshed, kes seal maal ellawad, ennam wihtawad, kui meie hunti ja karru wihtame. Se pissoke loom on üks kerbes,

musti lindu tilide peal njumas omma filmaga nähha saada. Se wäike reis ei massa palju, koppikad 60 eddast ja taggasi. Seal on ta muid woeraid ellajaid nähha.